

Ikigai Invest & Consulting

ApS

Capellavej 28
8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 82 22 13

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

25. februar 2025

Morten Herman Langkjær
dirigent

Ikgai Invest & Consulting ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 82 22 13

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Ikigai Invest & Consulting ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 82 22 13

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Ikigai Invest & Consulting ApS
Capellavej 28
8270 Højbjerg

Telefon:	26 80 82 94
E-mail:	morten@ikigai-delivery.com
CVR-nr.:	42 82 22 13
Stiftet:	9. november 2021
Hjemstedskommune:	Højbjerg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Morten Herman Langkjær, adm. direktør

Ikgai Invest & Consulting ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 82 22 13

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, at yde konsulentydelse i forbindelse med softwareudvikling samt enhver aktivitet der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på -88.885 kr., sammenlignet med -19.730 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 85.326 kr., sammenlignet med 174.211 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ikgai Invest & Consulting ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 82 22 13

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		72.113	-11.671
Øvrige finansielle omkostninger		-148.348	-8.059
Resultat før skat		-76.235	-19.730
Skat af årets resultat		-12.650	0
Årets resultat		<u>-88.885</u>	<u>-19.730</u>
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.326	0
Overført resultat		-134.211	-19.730
		<u>-88.885</u>	<u>-19.730</u>

Ikgai Invest & Consulting ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 82 22 13

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.679	250.000
Anlægsaktiver i alt		<u>101.679</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.625	0
Selskabsskat		7.350	0
Andre tilgodehavender		0	6.672
		<u>75.975</u>	<u>6.672</u>
Likvide beholdninger		<u>49.495</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>125.470</u>	<u>6.672</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>227.149</u></u>	<u><u>256.672</u></u>

Ikgai Invest & Consulting ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 82 22 13

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		0	134.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.326	0
Egenkapital i alt		85.326	174.211
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	111.123	76.038
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.137	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter		24.563	5.919
		30.700	6.423
Gældsforpligtelser i alt		141.823	82.461
PASSIVER I ALT		227.149	256.672

Ikigai Invest & Consulting ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 82 22 13

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	134.211	0	174.211
Overført via resultatdisponering	0	-134.211	45.326	-88.885
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	45.326	85.326

Ikgai Invest & Consulting ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 42 82 22 13

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ikgai Invest & Consulting ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Omsætning fra salg af tjenesteydelser, indregnes lineært i resultatopgørelsen, i takt med at serviceydelserne leveres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Kapitalandelene måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024	31/12 2023
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse:		
1-5 år	<u>111.123</u>	<u>76.038</u>
	<u>111.123</u>	<u>76.038</u>